**1192. In quale delle seguenti frasi è presente un aggettivo indefinito?**

- A. Homines quidam in arte optimi artifices sunt
- B. Consul classem ex Sicilia in Africam transmisit
- C. Caesar Cordubae, quod est oppidum Hispaniae, concionem habuit
- D. Nemo cupit dissolvi

**1193. In quale delle seguenti frasi è presente un pronome indefinito?**

- A. Suos quisque filios amat
- B. Nullum animal leone est ferocius
- C. Caesar Cordubae, quod est oppidum Hispaniae, concionem habuit
- D. Consul classem ex Sicilia in Africam transmisit

**1194. In quale delle seguenti frasi è presente un pronome indefinito?**

- A. Neminem video eorum quos exspecto
- B. Nullum animal leone est ferocius
- C. Caesar Cordubae, quod est oppidum Hispaniae, concionem habuit
- D. Consul classem ex Sicilia in Africam transmisit

**1195. In quale delle seguenti frasi è presente un pronome indefinito?**

- A. Nemini licet gloriam consequi sine ullo labore
- B. Nullum animal leone est ferocius
- C. Caesar Cordubae, quod est oppidum Hispaniae, concionem habuit
- D. Consul classem ex Sicilia in Africam transmisit

**1196. In quale delle seguenti frasi è presente un pronome indefinito?**

- A. Nihil iuvat forma, si miles esse cupis
- B. Nullum animal leone est ferocius
- C. Caesar Cordubae, quod est oppidum Hispaniae, concionem habuit
- D. Consul classem ex Sicilia in Africam transmisit

**1197. In quale delle seguenti frasi sono presenti sia un pronome sia un aggettivo indefinito?**

- A. Nemini licet gloriam consequi sine ullo labore
- B. Nullum animal leone est ferocius
- C. Caesar Cordubae, quod est oppidum Hispaniae, concionem habuit
- D. Consul classem ex Sicilia in Africam transmisit

**1198. In quale delle seguenti frasi è presente un pronome indefinito?**

- A. Sui parentes cuique carissimi sunt
- B. Nullum animal leone est ferocius
- C. Caesar Cordubae, quod est oppidum Hispaniae, concionem habuit
- D. Consul classem ex Sicilia in Africam transmisit

**1199. In quale delle seguenti frasi è presente un aggettivo indefinito?**

- A. Vir sapiens quolibet genere vitae contentus est
- B. Consul classem ex Sicilia in Africam transmisit
- C. Caesar Cordubae, quod est oppidum Hispaniae, concionem habuit
- D. Nemo cupit dissolvi

**1200. In quale delle seguenti frasi è presente un aggettivo indefinito?**

- A. In qualibet urbe virtus in honore est
- B. Consul classem ex Sicilia in Africam transmisit
- C. Caesar Cordubae, quod est oppidum Hispaniae, concionem habuit
- D. Nemo cupit dissolvi

**1201. In quale delle seguenti frasi è presente un aggettivo indefinito?**